Las ofertas presentadas por las licitadoras que han concurrido es la siguiente: 

NIF: B41975608 ADV Informatica, S.L. 

«Se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los 
expresados requisitos, condiciones y obligaciones, por un precio de 3.045,00 €/año (tres mil 
cuarenta y cinco euros), lo que supone una baja respecto del presupuesto de licitación aprobado 
(cuyo importe es de 3.305,79 €/año), de  euros, al que corresponde por IVA la cuantía de 639,45 
€/año, totalizándose la oferta en 3.684,45 €/año. 
Todo ello de acuerdo con lo establecido en los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas

[...]

administrativas particulares que sirven de base a la convocatoria, cuyo contenido declara conocer y 
acepta plenamente». 

NIF: A79364394 CAD&LAN S.A. 

«Se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los 
expresados requisitos, condiciones y obligaciones, por un precio de 2.965,00 €/año (Dos mil 
novecientos sesenta y cinco euros), lo que supone una baja respecto del presupuesto de licitación 
aprobado (cuyo importe es de 3.305,79 €/año), de 340,79 euros, al que corresponde por IVA la 
cuantía de 622,65€/año, totalizándose la oferta en 3.587,65€/año. 
Todo ello de acuerdo con lo establecido en los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas

[...]

administrativas particulares que sirven de base a la convocatoria, cuyo contenido declara conocer y 
acepta plenamente». 

NIF: B10937811 IOONIC SISTEMAS INFORMATICOS, SL 

«Se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los 
expresados requisitos, condiciones y obligaciones, por un precio de 3.305,79 €/año, TRES MIL 
TRESCIENTOS CINCO CON SETENTA Y NUEVE CÉNTIMOS DE EURO, lo que supone 
una baja respecto del presupuesto de licitación aprobado (cuyo importe es de 3.305,79 €/año), de 
0,00 euros, al que corresponde por IVA la cuantía de 694,21€/año, totalizándose la oferta en 
4.000€/año.

[...]

ateniéndose al modelo de proposición se compromete a ejecutar el contrato conforme a los requisitos, 
condiciones y obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«Se compromete a tomar a su cargo la ejecución de las mismas, con estricta sujeción a los 
expresados requisitos, condiciones y obligaciones, por un precio de 2.965,00 €/año (Dos mil 
novecientos sesenta y cinco euros), lo que supone una baja respecto del presupuesto de licitación 
aprobado (cuyo importe es de 3.305,79 €/año), de 340,79 euros, al que corresponde por IVA la 
cuantía de 622,65€/año, totalizándose la oferta en 3.587,65€/año. 
Todo ello de acuerdo con lo establecido en los pliegos de prescripciones técnicas y cláusulas

[...]

modelo de proposición se compromete a ejecutar el contrato conforme a los requisitos, condiciones y 
obligaciones contenidas en su oferta, en los términos siguientes: 

«Se compromete a su ejecución en los términos siguientes: 

1. Por un precio de 219.227,49 € doscientos diecinueve mil doscientos veintisiete euros con 
cuarenta y nueve céntimos de euro (en número y letra), lo que supone una baja respecto del 
presupuesto de licitación (cuyo importe es de 343.186,43 €) de 123.958,94 €, al que corresponde 
por IVA la cuantía de 46.037,77 € (en número), totalizándose la oferta en 265.265,26 € (en número),

[...]

Libnova S.L. B85846319 Admisión / Exclusión 16-12-2022 11:47 

La oferta presentada por las licitadoras que han concurrido es la siguiente: 

NIF: B81094807 CIBERGRAF, S.L.U 

«se compromete a su ejecución en los siguientes términos : 

1. Por un precio de 39.315,00 € (TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS QUINCE), lo que 
supone una baja respecto del presupuesto de licitación aprobado (41.322,31 €) de 2.007,31€, al que 
corresponde por IVA la cuantía de 8.256,15 €, (en número), totalizándose la oferta en 47.571,15 € (en 
número) 

2. Mejoras de las prestaciones técnicas: